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3 گزارش 

رشد 41درصدی کمک های 
حامیان طرح  اکرام ایتام در 

خراسان جنوبی 

خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
کمک  درصدی   ۴۱ رشد  از  خراسان جنوبی 
حامیان طرح اکرام ایتام در استان در  ۱0 ماهه 

سال جاری خبر داد.  
به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی 
کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی، 
جاری  سال  ماهه   ۱0 گفت:در  عرب  محمد 
و  میلیارد    663 ایتام  اکرام  طرح  حامیان 
و  ایتام  طرح  فرزندان  به  ریال  393میلیون 
محسنین کمک کردند که به نسبت مشابه سال 

گذشته ۴۱ درصد رشد داشته است. 
به گفته وی در این مدت واریزی حامیان طرح 
و  ریال  8۴5میلیون  و  307میلیارد  اکرام 
واریزی حامیان طرح محسنین 355میلیارد و 

5۴8میلیون ریال بوده است.  
 ۱0 مدیرکل کمیته امداد استان ادامه داد: 
هزار و 2۴8 نفر فرزندان ایتام و محسنین مورد 
توسط  ماهیانه  که  هستند  نهاد  این  حمایت 
حامیان معنوی خود در قالب کمک های نقدی 

و غیر نقدی مساعدت می شوند. 
عرب تعداد حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین 
را 38هزار و 7۱ نفر اعلام کرد و افزود: سرانه 
واریزی فرزندان ایتام ۱2 میلیون و 600 هزار 
 ۴ محسنین  فرزندان  واریزی  سرانه  و  ریال 
555 هزار ریال به صورت ماهیانه  میلیون و 
است.  وی با قدردانی از همراهی کمک های 
روش های  به  طرح  این  در  حامیان  و  خیران 
غیرحضوری برای عضویت در طرح اکرام ایتام 
و محسنین اشاره و خاطرنشان کرد: نیکوکاران 
می توانند با ارسال عدد یک به سامانه پیامکی 
30003333 آمادگی خود را برای شرکت 
در این طرح و حمایت از یک یا چند یتیم و فرزند 

محسنین اعلام کنند. 
سایت  به  مراجعه  همچنین  کرد:  تصریح  وی 
ekram.emdad.ir از دیگر روش های ثبت نام 

در طرح اکرام ایتام و محسنین است.

مرکز رصد جمعیت درخراسان جنوبی راه اندازی شد 
احوال  ثبت  کل  اداره  در  جمعیت  رصد  مرکز   
خراسان جنوبی با حضور معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار به منظور ارائه و انتشار آخرین 

آمار وقایع حیاتی استان افتتاح شد.
خراسان  استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
جنوبی، سید محمدرضا طالبی امروز )26 بهمن( 
در آیین افتتاح این مرکز گفت: مرکز رصد جمعیت  
ظرفیت خوبی برای دریافت اطلاعات و گزارش 
دهی است که می توان تحلیل های ویژه ای از آن 

برداشت کرد.
 وی با اشاره به اینکه از ظرفیت های دانش بنیان در 
راه اندازی این مرکز به کارگیری شده است، گفت: 
افتتاح مرکز رصد جمعیت گام موثری در تحلیل و 
بهره مندی از آمار جمعیتی است و امکان استفاده از 
آمار های مقایسه ای؛متمرکز و بدور از پراکندگی از 

مهم ترین دستاوردهای این مرکز می باشد.
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان جنوبی افزود: یکی از مولفه های اصلی هر 
جامعه ای، جمعیت است و به نوعی حیات و ممات 
یک کشور را رقم می زند. طالبی عنوان کرد: برای 
خیلی از امتیازاتی که در مناطق مختلف واگذار 
می شود جمعیت مد نظر است که رشد جمعیت 

باعث توسعه زیرساخت ها می شود.
موضوع  در  مثال  طور  به  گفت:  ادامه  در  وی  
روستاهای  با  اولویت  ارتباطی،  زیرساخت های 
جوانی  دیگر  موضوع  و  است  خانوار   20 بالای 
جمعیت است که باید از سال های گذشته برنامه 

ریزی دقیق انجام می گرفت.
جمعیت  با  ای  جامعه  وقتی  داد:  ادامه  طالبی 
طول  سال  چند  حداقل  شود  مواجه  سالمندی 
می کشد که دوباره به سمت جوانی جمعیت پیش 

برود و اقتصاد هر جامعه هم تحت الشعاع قرار 
این  هم  امنیتی  حوزه های  در  اگرچه  می گیرد 

موضوع اثرگذار است.
وی با اشاره به تصویب قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت در مجلس شورای اسلامی اظهار 
کرد: در برخی بخش ها زیرساخت اجرای قانون 
جوانی جمعیت فراهم نیست اما در حوزه هایی که 
زیرساخت ها فراهم شده مشوق ها تاکنون اثرات 

خوبی داشته است.
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان جنوبی گفت: در استان خراسان جنوبی 
بیشتر  و  سوم  فرزند  دارای  که  خانواده هایی  به 
هستند زمین تعلق می گیرد و مشاوره های قبل و 
حین بارداری، مشوق های بیمه ای، پشتیبانی های 

بهداشتی و وام ازدواج در دستور کار است.
اینکه در صورت فراهم شدن زمینه  با بیان  وی 
ازدواج آسان به بهتر شدن شرایط می توان امیدوار 
باشیم گفت: آمار ثبت احوال در زمینه رشد ولادت 
خوشحال کننده است و در ادامه زمینه اجرای قانون 

جوانی جمعیت فراهم می شود.
طالبی بیان  کرد: در شهر بیرجند امکان واگذاری 
مسکن ویلایی )خانه یک طبقه حیاط دار( نیست اما 
با توجه به الحاقات جدید در آینده نزدیک به صورت 
طبقاتی واحدهایی در اختیار مشمولان قانون قرار 

می گیرد.
وی  گفت: یکی از برنامه هایی که دشمن در دستور 
کار قرار داده، هک سایبری است که از همین رو 
باید ایمن سازی سامانه ها در دستور کار قرار گیرد. 
طالبی در پایان از تمامی فعالین عرصه جمعیت 
تقاضا کرد که از این ظرفیت فراهم شده نهایت 

بهره برداری را داشته باشند.

 نظارت بهداشتی قرنطینه ای بر حمل و نقل بیش از
۲ میلیون و ۹۰۰ هزار دام و طیور زنده  در شهرستان قاینات

از ابتدای سال جاری تعداد بیش از 2میلیون و 
900 هزار دام وطیور پرورش یافته در شهرستان 
به مقصد کشتارگاهها و دامداریهای سراسر کشور 
که توسط واحد قرنطینه و امنیت زیستی شبکه 
مجوز صادر شده حمل گردیده است.     دکتر مجید 
بلوکی مقدم رئیس شبکه اظهار نمود  با اقدامات 
بهداشتی و قرنطینه ای دامپزشکی شهرستان از 
ابتدای سال جاری تعداد 2 میلیون  و 920 هزار دام 
وطیور زنده پرورش یافته در دامداری ها و مرغداری 
ها و سایر واحد های پرورشی  شهرستان به مقصد 
کشتارگاهها و دامداریهای سراسر کشور که توسط 
واحد قرنطینه و امنیت زیستی شبکه مجوز صادر 
گردیده حمل شده است که این آمار متعلق به 8هزار 
و 900 راس دام زنده ،۱980 قطعه شترمرغ  و 2 
میلیون و 909 هزار قطعه مرغ گوشتی و تخمگذار 

بوده است. این مقام مسئول ادامه داد : صدور مجوز 
بهداشتی حمل برای دام وطیور با اخذ تائیدیه 
سلامت  واکسیناسیون،  انجام  شامل  بهداشتی 
دام و پلاک کوبی هویت دار جهت دام زنده  از سوی 
مراکز بخش خصوصی تحت نظر مدیریت جهاد و 
داشتن موافقت نامه از استانهای مقصد توسط واحد 
قرنطینه این شبکه با خودروهای مخصوص حمل 
که دارای کد رهگیری می باشند امکان پذیر است.

وی ادامه داد انجام اقدامات بهداشتی و قرنطینه ای 
دامپزشکی توسط کارشناسان دامپزشکی دولتی 
و خصوصی در جهت پیشگیری از احتمال انتقال و 
جابجایی بیماریهای دامی قابل انتقال بین انسان 
و دام در حال انجام می باشد تا شبکه دامپزشکی به 
عنوان مهمترین عضو حفاظت از سرمایه های دامی 

کشور ایفای نقش نماید.

۶ محدوده معدنی از منطقه حفاظت شده بشرویه خارج شد

معاون امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: با اصلاح نقشه 
6 محدوده  منطقه حفاظت شده مظفری بشرویه 
این منطقه قرار  از  برای اکتشاف، خارج  معدنی 
گرفت. حجت ایمان طلب افزود: در گذشته این 
معادن در داخل منطقه حفاظت شده مظفری بشرویه 
قرار داشت که با اصلاح نقشه این منطقه حفاظت 
شده، برای امر اکتشاف خارج از محدوده و نقشه 
منطقه قرار گرفت. وی عنوان کرد: با پیگیری ها ی 
صورت گرفته این موضوع در شورای عالی محیط 

زیست کشور مطرح شد که با خارج شدن پهنه های 
معدنی از داخل منطقه حفاظت شده مظفری برای 
امر اکتشاف و استقرار صنایع جوار معدنی موافقت 
شد.  به گزارش ایرنا معاون امور معادن و صنایع 
معدنی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی افزود: بیشتر معادن این منطقه از نوع نمک 
است که از این پس هم اقدامات لازم برای واگذاری 
آن انجام شد. ایمان طلب بیان کرد: ظرفیت بالای 
نمک در منطقه حفاظت شده مظفری قرار دارد که 

بیشتر به صورت سنتی برداشت می شود.

قاچاق تهدیدکننده اقتصاد و اشتغال خراسان جنوبی است
مدیرکل امنیتی استانداری خراسان جنوبی با تأکید 
بر اینکه قاچاق تهدیدکننده اقتصاد و اشتغال استان 
است، گفت: خراسان جنوبی با توجه به موقعیت 
جغرافیایی و سود بسیار بالای قاچاق کالا، گذرگاه 
کالاهای قاچاق است اما مردم استان مصرف کننده 

کالای قاچاق نیستند.
 محمدشریف گلچین  اظهار داشت: خراسان جنوبی 
با توجه به موقعیت جغرافیایی و سود بسیار بالای 
قاچاق کالا، گذرگاه کالاهای قاچاق است اما مردم 

استان مصرف کننده کالای قاچاق نیستند.
قاچاق  کرد:  تصریح  وی  تسنیم  گزارش  به   

تهدیدکننده اقتصاد و اشتغال خراسان جنوبی است. 
عمده ترین قاچاق در خراسان جنوبی، سوخت است 
که کشف حدود چهار میلیون لیتر سوخت از ابتدای 
امسال تاکنون توسط فراجا، نشان می دهد که رشد 
بیشتری نسبت به بقیه کالاها داشته است. بعد از 
سوخت بیشترین قاچاق کالا در خراسان جنوبی به 
ترتیب مربوط به دارو، طیور، البسه، لوازم خانگی و 

دام سبک و سنگین است.
وی با بیان اینکه برای جلوگیری از قاچاق سوخت 
اقداماتی توسط دستگاه های مسئول در بخش های 
کشاورزی، صنعت و معدن و... انجام شده، اظهار 

داشت: هدف اصلی از همه این اقدامات مدیریت 
مناسب مصرف سوخت در استان است و اینکه قاچاق 
کالا سبب آن نشود که در حوزه تأمین کالا در خراسان 

جنوبی مشکل خاصی داشته باشیم.
مدیرکل امنیتی استانداری خراسان جنوبی تصریح 
کرد: تلاش شده با عمل به قوانین موجود در این 
حوزه با همکاری اصناف از انحراف در شبکه توزیع 
و قاچاق کالا جلوگیری شود. از طریق کارگروه های 
ذیل  کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان و 
با بهره گیری از همه ظرفیت های موجود، اقدامات 

پیشگیرانه نیز انجام شده است.

دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت 
بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان جنوبی بیان 
کرد: در این راستا 3۱ طرح سراسری و منطقه ای 
در خراسان جنوبی اجرا شده که منجر به کشف 
حدود چهار میلیون لیتر سوخت قاچاق شده که 
از استان های شمالی و سمنان به منظور گذر از 
تلاش  می شوند.  وارد  جنوبی  خراسان  مرزهای 
می شود با برنامه ریزی های لازم  و همراهی مردم، 
موضوع مبارزه با قاچاق کالا و ارز با جدیت بیشتری 

دنبال شود.

هدف دشمن از هجمه ها 
و فرافکنی ها علیه نظام 
ضربه به انتخابات است

فرماندار شهرستان خوسف گفت: دشمن از به 
حاشیه بردن و بی اهمیت جلوه دادن دستاوردها، 
فرافکنی و ضعیف نشان دادن انقلاب، هدف 

ضربه به این نظام مقدس را دنبال می کند.
به گزارش فارس   سید علی حسینی، فرماندار 
این شهرستان  در جلسه ستاد تبیین خوسف با 
اشاره به هجمه های بی سابقه علیه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران در آستانه ۴5 سالگرد 
پیروزی انقلاب و انتخابات پیش رو  اظهارداشت: 
دشمن از به حاشیه بردن و بی اهمیت جلوه 
نشان  ضعیف  و  فرافکنی  دستاوردها،  دادن 
دادن انقلاب، هدف ضربه به این نظام مقدس را 

دنبال می کند.
وی با اشاره به دو موهبت مردم سالاری و امنیت 
در کشور، انفجار لوله های گاز اخیر را توطئه 
دشمن علیه امنیت کشور عنوان کرد و یادآور 
شد: امروز نیاز به تبیین دسیسه های دشمنان 
بیش از هر زمانی و بویژه برای نوجوانان و جوانان 

احساس می شود.
وی با تبیین عزت ایران اسلامی در عصر حاضر و 
ذلت و حقارت قبل از انقلاب اسلامی، بر مطالعه 
خاطرات قبل از انقلاب و انتقال آن بویژه برای 

نسل جوان تأکید کرد.
فرماندار خوسف با اشاره به نقش مهم رسانه در 
روشنگری و تبیین دستاوردهای دولت و نظام 
مقدس جمهوری اسلامی اظهار داشت: روایت 
های چه بودیم و چه شدیم راهی برای یادآوری 
داشته ها به همه و تبیین گذشته به ویژه برای 

جوانان و نوجوان است.
حسینی مسیر انقلاب اسلامی را رو به پیشرفت 
مقدس  نظام  برکات  به  گفت:  و  کرد  توصیف 
جمهوری اسلامی ایران ، اقدامات بزرگ و بی 
نظیری در کشور به وقوع پیوسته که دشمن نیز 
با فهم این موضوع قصد خدشه دار کردن و بی 

اهمیت جلوه دادن این اقدامات را دارد.
محمدیان فر، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
تبیین  بر  تاکید  با  جلسه  این  در  نیز  فرماندار 
خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی برای 
مردم اظهار داشت : باید قدردان نعمت انقلاب 
اسلامی و مردم سالاری دینی به عنوان ارمغان 

امام خمینی )ره( باشیم.
وی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی 
بر تحول آفرینی انتخابات ، یاد آور شد : انتخابات 
مجلسی  تشکیل  ساز  بستر  تواند  می  پرشور 

قدرتمند باشد.


